



FOODSERVICE

MADE TO SERVE®

CAMPBELL'S® SIGNATURE CHEESY CHICKEN TORTILLA



Case Code 21479	Pack & Size 4/4 LB POUCH
----------------------------------	---



Tender white chicken with corn, bell peppers, onions, garlic, cumin & coriander in a zesty cheesy broth with a hint of chipotle and masa harina.

Nutrition Facts

Serving Size	1 CUP (245 G)
Amount Per Serving	
Calories 180	Calories from Fat
% Daily Value	
Total Fat 7g	8%
Saturated Fat 3.5g	18%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 1080mg	47%
Potassium 370mg	8%
Total Carbohydrate 20g	8%
Dietary Fiber 4g	14%
Sugars 3g	
Protein 9g	
Calcium 10%	Iron 6%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products. Information is true and accurate as of: 04/28/2017

INGREDIENTS

INGREDIENTS: WATER, TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE), CORN, COOKED BLACK BEANS, PASTEURIZED PROCESS AMERICAN CHEESE (CULTURED MILK, WATER, CREAM, SODIUM PHOSPHATE, SALT, ENZYMES), DICED TOMATOES IN TOMATO JUICE, CHICKEN MEAT, ONIONS, CONTAINS LESS THAN 2% OF: GREEN PEPPERS, RED PEPPERS, MODIFIED FOOD STARCH, CHICKEN STOCK, CORN TORTILLA CHIP (WHOLE GRAIN CORN, WATER, VEGETABLE OIL [COTTONSEED, CORN AND/OR PALM], LIME), SALT, CILANTRO, WHITE CORN MASA, CHIPOTLE ADOBO PUREE (WATER, ONION, DEHYDRATED CHIPOTLE PEPPERS, TOMATO PASTE, CANOLA OIL, SUGAR, VINEGAR, SALT, GARLIC, NATURAL SMOKE FLAVORING, SPICE), SUGAR, SOY PROTEIN CONCENTRATE, SPICES, DEHYDRATED GARLIC, SODIUM PHOSPHATE, DISTILLED VINEGAR, DEHYDRATED CHICKEN, FLAVORING, CHICKEN FAT.

FEATURES AND BENEFITS

Gluten FreeNAE ChickenNo Added PreservativesNo Added MSGNo HFCSNo Artificial FlavorsNo Partially Hydrogenated OilsNo Colors from Artificial SourcesYields approximately 256 fluid ozConsistent taste and appearance every timeSaves time and labor - product heats directly in the pouch4/4 lb pouches per case reduce waste

SERVING IDEAS

Enjoy as is or top with crispy tortilla strips and splash of lime.

PREPARATION

HEAT TO 160°F AND HOLD FOR SERVING. STIR OFTEN. DO NOT DILUTE.

HANDLING

KEEP FROZEN AT 0° (-18°C) OR BELOW THAW POUCHES (35-40°F/2-4°C) FOR UP TO 15 DAYS

STORAGE

Shelf Life: 638 days

Storage Temperature: 0F

MORE

Gluten FreeNAE ChickenNo Added PreservativesNo Added MSGNo HFCSNo Artificial FlavorsNo Partially Hydrogenated OilsNo Colors from Artificial SourcesYields approximately 256 fluid ozConsistent taste and appearance every timeSaves time and labor - product heats directly in the pouch4/4 lb pouches per case reduce waste

PACKAGING DETAILS

Pack & Size: 4/4 LB POUCH	Case Weight: 17.088 LB	UPC: 51000214799
Cube: 0.411 FT	Case Size: 18.938IN x 9.688IN x 3.875IN (L x W x H)	SCC-14: 10051000214796

ALLERGENS

MILK, SOY

SPECIAL DIETARY NEEDS

Gluten Free